PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO
Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025; OBJETO: Registro de Preco̧s para eventual e futura contratacã̧o de empresa para aquisicã̧o de
brindes para realizacã̧o do evento do dia das mães de interesse da Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti do Tocantins – TO, LUCILENE
GOMES DE BRITO ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, após analisado resultado, ADJUDICA o
objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 as licitantes vencedoras, as empresas. EMPRESAS:  M. M. DE SOUZA MAGAZINE, CNPJ Nº
21.685.840/0001-05, Valor Total: R$ 30.188,50 (trinta mil, cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos); PAPELARIA
IMPERATRIZ LTDA, CNPJ Nº 46.928.415/0001-20, Valor Total: R$ 31.234,50 (trinta e um mil, duzentos e trinta e quatro reais
e cinquenta centavos); ORLANDO ALVES DE OLIVEIRA, CNPJ Nº 07.760.860/0001-72, Valor Total: R$ 31.625,00 (trinta e um
mil e seiscentos e vinte e cinco reais); PAPELARIA CENTRAL LTDA, CNPJ Nº 27.449.049/0001-82, Valor Total: R$ 21.050,50
(vinte e um mil, cinquenta reais e cinquenta centavos); ARAGAO e ARAGAO LTDA, CNPJ Nº 34.621.146/0001-76,  Valor Total:
R$ 23.080,00 (vinte e três mil e oitenta reais) por apresentarem o Menor Preço Por Item conforme classificação constante da Ata de
Abertura e Julgamento”. Data da Adjudicação: 24 de Março de 2025. Lucilene Gomes de Brito Almeida  - Prefeita Municipal de Buriti do
Tocantins, 24 de Março de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-043cba-240320251949442403

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 977/2025, em 24/03/2025 19:50

extrato-de-adjudicacao-2403.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org